
 

STÁTNÍ VETERINÁRNÍ SPRÁVA  

Slezská 7/100, 120 56 Praha 2 Tel.: +420 227 010 142 Fax: +420 227 010 191 

elektronická adresa podatelny: epodatelna@svscr.cz ID datové schránky: d2vairv 

 

Bankovní spojení: ČNB 4221011/0710 

IČ: 00018562 

Naše č. j.: SVS/2013/084119-G 

Vyřizuje: Mgr. Pavel Karásek 

Telefon: 227010162 

V Praze dne 19. 12. 2013 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

 

1. Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná  

ve smlouvě 

Zadavatel:     Česká Republika-Státní veterinární správa 

Sídlo:      Slezská 7/100, 120 56 Praha 2 

IČ:      00018562 

DIČ:      Není plátcem DPH 

Zastoupen:     Doc. MVDr. Milan Malena, Ph.D. 

Název veřejné zakázky: Změnové požadavky na odborný 

informační systém Státní veterinární 

správy v letech 2014 - 2015 

Druh zakázky:   Nadlimitní veřejná zakázka dle § 12  

odst. 1 zákona 

Předmět veřejné zakázky  

a jeho specifikace:  Předmětem veřejné zakázky je vytvoření 

rámce pro průběžné objednávání 

změnových požadavků na vybrané 

file://sprg02/Projects/SVSP/SVSP.9.50.S.01/Projektovani/Šablony/
file://sprg02/Projects/SVSP/SVSP.9.50.S.01/Projektovani/Šablony/
file://vw-srv18.svscr.cz/xslt_customer2/UVS_SVS_odpoved_UR_CZ_2.xml


2 

 

funkčnosti Informačního systému Státní 

veterinární správy ze strany odborné sekce 

Státní veterinární správy (dále jen „SVS“). 

Tyto požadavky budou vyplývat  

z aktuálních změn veterinární  

a potravinářské legislativy EU i ČR a budou 

realizovány v letech 2014 - 2015. 

Požadavky budou projednávány  

a schvalovány Řídícím výborem pro IS 

SVS, který současně určí maximální 

hodnotu počtu člověkodnů, kterými lze 

jednotlivou objednávku splnit.  

 

Vymezení předmětu zakázky  

dle CPV kódů:   72000000-5 Informační technologie: 

poradenství, vývoj programového 

vybavení, internet a podpora, 48810000-9  

Informační systémy, 72262000-9 Vývoj 

programového vybavení, 72267000-4  

Údržba a opravy programového vybavení 

 

Cena sjednaná ve smlouvě:   bez DPH: max. 4.000.000,- Kč  

včetně DPH: max. 4.840.000,- Kč 

Cena za jeden člověkoden je 13.700,- Kč 

bez DPH, tj. 16.577,- Kč s DPH. 

 

 

2. Zvolený druh zadávacího řízení 

Druh zadávacího řízení: Jednací řízení bez uveřejnění dle § 21 

odst. 1 písm. d) a § 34 zákona  

Datum zahájení zadávacího řízení: 8. 11. 2013 

Evidenční číslo:    365970  



3 

 

Způsob ukončení zadávacího řízení: Uzavření rámcové smlouvy s uchazečem. 

 

3. Identifikační údaje vybraného uchazeče 

AQUASOFT, spol. s.r.o 

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 

IČ: 64946274 

 

4. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

Nabídku na veřejnou zakázku podal oslovený uchazeč, jehož identifikační údaje spolu 

s nabídkovou cenou, kterou předložil v rámci své nabídky, jsou uvedeny 

v následujícím přehledu: 

 

 

Pořadové číslo nabídky: 1 

Uchazeč:   AQUASOFT, spol. s.r.o 

Sídlo:    Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 

IČ:    64946274 

Výše nabídkové ceny: bez DPH: max. 4.000.000,- Kč 

včetně DPH: max. 4.840.000,- Kč 

 

5. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení, 

důvody jejich vyloučení 

V průběhu zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný z uchazečů, který podal nabídku 

na veřejnou zakázku.  

 

6. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu 

Nabídková cena uchazeče nebyla shledána jako mimořádně nízká. 

 

7. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího 

řízení bez uveřejnění 



4 

 

Předmět veřejné zakázky nemůže být realizován nikým jiným, protože každý změnový 

požadavek bude zasahovat do business logiky určité části IS SVS. Zásah může jít do různé 

hloubky logiky programu, vždy se však jedná o záležitost programátorskou. Požadavky  

se mohou týkat všech modulů IS SVS (jatečnictví, hygienický dozor, monitoring 

cizorodých látek, zvěřina, laktologie, welfare, epizootologický dozor, kontrola zdraví 

zvířat, evidence nákaz a událostí, registr subjektů) a mohou zasahovat i do rozhraní  

s jinými informačními systémy (registry MZe, Labsystém,…). Zásah do programu,  

jehož autorem je oslovený uchazeč, nemůže dost dobře provést jiný dodavatel, resp. pokud 

by ho chtěl provést, byly by náklady mnohonásobně vyšší, protože by musely pokrýt  

i náklady na seznámení nového dodavatele s celou logikou. Kromě toho by jistě došlo  

k zásahu do autorských práv. Z toho důvodu zadavatel zvolil jednací řízení bez uveřejnění 

dle § 21 odst. 1 písm. d) zákona. 

 

8. Důvod zrušení zadávacího řízení 

Zadávací řízení nebylo zrušeno 

 

9. Výběr nejvhodnější nabídky 

V rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku „Změnové požadavky na odborný 

informační systém Státní veterinární správy v letech 2014 - 2015“ byla zadavatelem 

akceptována nabídka, kterou do zadávacího řízení podala společnost AQUASOFT, 

spol. s.r.o, Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9, IČ: 64946274. V tomto případě nedošlo  

k ustanovení komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek. Dle § 71 odst. 1 zákona 

plnil veškerá práva a povinnosti související s otevíráním obálek zadavatel. Ten zhodnotil, 

že nabídka odpovídala všem požadavkům zákona i zadavatele. Zároveň se nejednalo  

o nabídku nepřijatelnou dle § 22 odst. 1 ZVZ a nabídková cena uvedená společností 

AQUASOFT, spol. s.r.o. není mimořádně nízkou nabídkovou cenou ve smyslu  

§ 77 ZVZ.  

 

Doc. MVDr. Milan Malena, Ph.D. 

ústřední ředitel 

podepsáno elektronicky 

 


		2013-12-19T13:46:52+0100




